Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja encaminhada a data de início da implantação do projeto de faixa elevada na

Rodovia Amador Bueno da Veiga e Rua Alcides Ramos Nogueira, ambas de acesso de travessia ao

Shopping Pátio Pinda.

REQUERIMENTO N° 3765/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES, PARA QUE SEJA ENCAMINHADA A DATA DO INICIO
DA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO DE FAIXA ELEVADA NA
RODOVIA AMADOR BUENO DA VEIGA E RUA ALCIDES RAMOS
NOGUEIRA, AMBAS DE ACESSO DE TRAVESSIA AO SHOPPING
PÁTIO PINDA.

PROTOCOLO GERAL N° 4460/2019
Data: 02/12;2019 - Ho ário: 14:02

11111111111111111111

APROVADO
DEz, Lula

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que seja encaminhada a data de incio da implantação da faixa elevada na Rodovia

Amador Bueno da Veiga e Rua Alcides Ramos Nogueira, ambas de acesso ade travessia o Shopping Pátio

Pinda, segue projeto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja

encaminhada a data de início da implantação do projeto de faixa elevada na Rodovia Amador Bueno da

Veiga e Rua Alcides Ramos Nogueira, ambas de acesso de travessia ao Shopping Pátio Pinda.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, vembro de 2019.

GISL 	RI) SO — GI

Verea s ora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 29 de Outubro de 2019.

Ofício n.° 3515/2019 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 3040/2019, da vereadora Gislene Cardoso,

que solicita envio de projetos; encaminhamos anexo os projetos solicitados.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003749 - 2019 11/11/2019 9:08:48 AM

Interessado (a): PRES. VER. FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

11111111111111111 11111111

• Isaet °mingues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Site: wwvv.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

al

irnpr”s0o. quorto-feln,, 25 d. Membro de 2019 10:55.10 Ocuntdo)8
Dm°. fi4 REDE.17Pe ShappIng.daq (1.AYOUT:A3 (20)

c__ m
o r,
(
cn
1),  -4

co
o 0
CL o
a),  m
=.u)
o 2
< c

>

o

O
01 cn C— Zni O  Cn

CO o

o c
o

0
'13
8 rc.
-o

h
o o
—›

&n,
O C

3

O
5)
Nr o
o.

;"1
N

O
Cn
tn

CD

CL
cu
0

CD
O.
CD
co

CD
5/)

C

0 0

O r. <. >

>6
3
o.
C) O

O

oo
o
o

CD
(C
5)
i

O• x.
3 o

o

3

o.
o
oo

O

O

c o
O

o o

-n
O

OD

o
42,

o
1\)1
CA>

Co
1■.)
O
CD

DAM. M REDE•F7Pe Shoppleq.shg (L4YOUrá43 (0) impressdot quarta—Soim 25 de setembro do 2019 09,52,58 Ocentrte)A

impr. selo: quarto-41m 25 de .fetnbro de 2019 10r5547 ~O&
0 Arn  N4 RED,U7Pe Shopping.dny (LAYOCMAI (28))

0

04

CD m
rng

m. o
a) a
• rn
O)

• z

411

c

E3
a 6"
o m
<. >
N
> g
3 c

> a ;---
o o
- R W

o
o

o.
co

X.
3 o

o 3

CD

o
o

O

?:3

(Si

Fà1
{:2
o

c

e»

'21
o
0
CD

0)  7,1

rn
cn.

CD
o
o o.

G?)

(1)

CD

5

c- m

ap.

,
cn

Ci)
o o
0_ o
• rn

CO

< 2

G\

O.

Çto

CD

FDs

imprees0o, quorbo-leiro. 25 de setembro de 2019 09:2523 ücanuto)A,

E E E 9.
I .>.  .12O (DC1)
I I o 	<

Fr O SI)
-8 e' c. K")
-a 6(  cl)
o g  o,

e

•

- .

• v

.„ c,
I)

7( )
jj

ci)3 al
.0 o,. o  cn
c),
CD "g cr,
cn o

(

•

A.
es.  FD: • = o (D

F.- E" 8
n

O
"O 3

/ G
• o O
3 2,

c cn

▪

fr

...„
o

411)
< cn

A)
st?.

o
3 -- o p,

Di
O
41)

1 , r-

c-) o 	rn

CD Z
.h..

(f) •""
Boi
t13

01
21

yl
A

  Y
IN

31
S

IS
 3

 O

c
o a
o

•

t,  m <

>

•

§
3 -6
a.

•

, o o ▪ c-)
cr3 c

o
o.

x.
ã" o
o

E
o

/°

O.
0

CD

CD

CD

SI)

n ARO. NA REDE:FlPo StroppIng.d
irnpressec, quorto-hire, 25 de setembro de 2019 1047:48 Ocanuto)  A

g RAYOUriU (3,0)

lar
I 	m G-)
G) o 5 m c. c. z Ãi 	D
0) x >
9 f7)

Eg-s o
Fis"

Á4liátáJ■4441,

c_ m
Q 2 co

Cl)

O o°

o
c

ci)

c.

D

o

r"--  m
C

pop
CT).
ID

CÍ

c

0. O 6'
5

0 rn
< >

M
D ó
3
CL r
O O - 9

CD o
O

o.
(r)

O- .
>1.
3 o
o
3 o.
CD

o
o

N.)
o

o O

CL c a> — o
3

o
o_ o

D7

N
cu
O

o.
ID

Eu'
-o
o.
cD
N

"D'
V'

Én o
C

01

O ARO. H4 RE0C,11% Shoppkv.dwg (LAYOUTX3 (3))
Impr....do. quarto—Niro. 25 dã svfornbro do 2019 71:40:46 Ottlnuto)

0
cr)

ã

Nen

O T
.

LU

CDm
CD -^
Cr

?,
o

C ro
CU

•

°
2.

CD Ri

C/7 m
• z
7 °

o o

5

o

cn
(71

O
C
cn

D,  -4

(/)
O
O. o
0). m
-2. Cn
0 M

5 ci) R
o -9 o

 03
o

-o

3
ri -1 o e
a) 2 a
3o

O)

0)

 o
CD

0)
CD

ES.
CD

O)

 CD
CD
CD
fn

PEDESTRES'
1

O
111

C- rn
O Z
C/)
(3.  °

CD
CD

C

0).

C1)

c
XI E
0 5;
o. a

m
S.
tu g
>
3

o o

W
O
CD

O)
CD
CD

CO)"
St)

x.
9

O)

 o
o

o.
CD

CD
CD

o

O

o

O
O)

ss

O

o
r.)11
c.a>

co

O

O

imprzwelm quorta—Feiro. 25 do ootornbrt, do 2079 10:54:17 (icorndo)21
O ARO. NA REDE:FT% Shopping.dov (LAYCHIN3 (.38))

1

2
r—
c -I
Q.
CD
CD

O
X) g-
a
o PI

t§

>

R
O

O

o_

co
CD

3
o

o

3

Có

2  o
1.)
O

ro
-a 73
O

"O -I
rn
o

(1,-)
v o_ c

3O

E

O
O.
CD

CD
co
Co.
N
o
o
N
CD

CD
-o

ti)
-o
o
o

UI

cn

UI

O'

4=. cn

CIAliC1 	REDEFTPe Shopplog.rheg (LAYOUTo4.3 (30))
Impresebor quinto—feiro, 26 de setembro de 2019 12:03:12 (/oonuto)

E o
< E
O- 3 v
ti O.

"k2
<
cp

3

c")
X
CD

CD 5

•

?

O<
rn-

S0
°

CD Ni,
(i) m
✓ o  z

rn
2

SI) 2

o

6)

 o 2

m
o 53
cn m

1

cn
O o o. o
a. m c
o m • u)

o

• .-.

0)

o

r-c
D

o

Di

c

0
O. °
O rn

> ã

ág
3
o 	o

co
o
O_

CO

0' X.
3
o

o
3

o.
oo

O

-o 73
8 fr,
3

a C
tD Ei
O

'0
Da

o
CD

CD

cn.
9)
CD

CD

o.
a)
-o

3
'O

CD  N

-n
0

O>
CA)
O

C.n O

O

CO

CO

O mo. 54 REDET7Pe Shapping.drg (LA)0UnA3 (4))
impr.s.50: quarto—feiro, 25 á setembro de 2019 11:49:44 Oconuto)

c_ ri
o
a),
o 5
o- o

rn
O ri
< C
1:13
A n
1:1)

o 2'

2) o
o
o
. È

m

3
I> g

a
o_
o o
03É

g
c
oo

(E-

x.
3
o
o
3

o
o_
o,
oo

O

c,
Al

"C3 o O

Nur
cA

CL

—• o
-03

712)

ót
a.
-4

fD

4/9

CD
CD

a"

ma)
0)
-o

CD

o

o
sci

{co  -)

O
O

n)?-1
co
o
(4D
N.)
O
CD

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12